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Cena emisyjna akcji ABC Data S.A. 

  
 
Na podstawie wyników procesu budowania Księgi Popytu cena emisyjna akcji ABC 

Data S.A. oferowanych w ofercie publicznej została ustalona na 2,35 zł za jedną akcję. Zarząd 
Spółki informuje, że ostateczna liczba akcji oferowanych w transzy dla inwestorów 
instytucjonalnych wynosi 20.000.000 akcji oferowanych, a w transzy indywidualnej wynosi 
2.000.0000 akcji oferowanych. Ponadto akcjonariusze Arthur Holding GmbH oraz MCI Private 
Ventures FIZ podjęli decyzje o odstąpieniu od sprzedaży swoich akcji w Ofercie Publicznej ze 
względu na zbyt niską cenę. Liczba akcji, na które złożono deklaracje nabycia w ramach 
budowania księgi popytu, przekroczyła liczbę ostatecznie oferowanych akcji w ramach oferty 
publicznej. 

21 maja (piątek) ruszyły zapisy na akcje ABC Daty dla inwestorów indywidualnych i 

instytucjonalnych. Potrwają do 25 maja (wtorek). Do 27 maja nastąpi przydział oferowanych 

akcji ABC Daty. Zapisy są przyjmowane w Punktach Obsługi Klienta Domu Maklerskiego BZ 

WBK. 

Strategia ABC Daty zakłada wzmocnienie jej pozycji lidera na rynku dystrybucji 
produktów IT w Polsce i osiągnięcie statusu największego dystrybutora w regionie Europy 
Środkowo-Wschodniej. W 2010 roku Spółka rozpocznie działalność na Litwie. Głównym 
kierunkiem ekspansji geograficznej są nowi członkowie UE (CEE),  gdzie Spółka planuje 
dokonać przejęć innych dystrybutorów. ABC Data planuje także automatyzację centrum 
logistyczno-magazynowego w Warszawie.   

 
 
ABC Data S.A. jest liderem na rynku dystrybucji sprzętu IT, oprogramowania i elektroniki użytkowej. 

Spółka jest obecna w Polsce od 20 lat, od 2005 roku także w Czechach, a od 2007 roku na Słowacji. 

ABC Data posiada największą ofertę produktów wśród dystrybutorów IT w Europie Środkowo-

Wschodniej (w tym jedyny w Polsce kontrakt na dystrybucję produktów firmy Dell). Spółka jest także 

liderem sprzedaży internetowej, posiada najlepszą i najbardziej efektywną platformę internetową w 

branży IT – system InterLink.  Pozycję ABC Daty jako lidera potwierdzają liczne nagrody, tytuły i 

uczestnictwo w pracach największych organizacji branżowych na świecie. Głosami największych 

światowych producentów IT, spółka została po raz drugi z rzędu wybrana „Dystrybutorem roku 

Europy Środkowej i Wschodniej” (Monte Carlo, 2009 i 2010). W grudniu 2009 roku, właściciele firm 

komputerowych, czytelnicy CRN Polska, uznali ABC Datę za najlepszego dystrybutora IT 2009 roku. W 

2008 roku, ABC Data jako pierwsza polska spółka wstąpiła do GTDC (The Global Technology 

Distribution Council) – prestiżowej organizacji zrzeszającej 22 największych światowych 

dystrybutorów IT.  

Więcej informacji o ABC Data S.A. udziela:  
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"Niniejszy komunikat jest dokumentem wyłącznie promocyjnym w rozumieniu art. 53 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 

ofercie publicznej i warunkach wprowadzenia instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o 

spółkach publicznych. Publiczna oferta papierów wartościowych ABC Data S.A. na terytorium Polski zostanie 

przeprowadzona na podstawie prospektu emisyjnego zatwierdzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 30 

kwietnia 2010 r., który został opublikowany w dniu 5 maja 2010 r. ("Prospekt"). Prospekt jest jedynym prawnie wiążącym 

dokumentem ofertowym zawierającym informacje o ABC Data S.A. i oferowanych papierach wartościowych ABC Data S.A., 

a także dopuszczeniu do notowań na rynku regulowanym. Prospekt będzie dostępny na stronach internetowych: 

www.abcdata.com.pl oraz www.dmbzwbk.pl, a także w siedzibie ABC Data S.A. w Warszawie przy ul. Daniszewskiej 14 oraz 

w siedzibie Domu Maklerskiego BZ WBK S.A. w Poznaniu przy pl. Wolności 15." 

 


